
変 更 契 約 年 月 日 令和6年5月23日

契 約 業 者 名 (株)ダイヤコンサルタント

契 約 業 者 の 住 所 広島市安佐南区東原２－８－１４

業 務 の 名 称 令和５年度松江国道事務所管内トンネル点検他業務

業 務 場 所 松江国道事務所管内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 履行期間の変更
契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和5年5月16日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和6年5月31日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥102,443,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥10,714,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥113,157,000-

変 更 理 由

現地の状況により数量の増減を行い、履行期間を令和６年5月３１日ま
でに変更する。

（　第４回　）　変更契約の内容


